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Sąd Rejonowy
dla W arszaw y Pragi -  Południe w W arszaw ie

I W ydział Cyw ilny 
Ul. Terespolska 15A

Sąd Rejonowy dla W arszaw y Pragi -  Południe I W ydział Cyw ilny przesyła zam ieszczone na 
odw rocie ogłoszenie z prośbą o podanie go do publicznej w iadom ości przez um ieszczenie na 
okres jednego m iesiąca na stronie internetow ej tut. Sąd.
Po upływ ie w ym ienionego term inu  proszę ogłoszenie to zwrócić Sądowi Rejonowem u dla 
W arszaw y Pragi - Południe  w W arszaw ie I W ydziałow i C yw ilnem u po odnotow aniu  
czasokresu przez który było ono w yw ieszone.

Kierow nik Sekretariatu

I W ydział Cyw ilny 
Ul. Terespolska 15A

(oznaczenie urzędu)
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Sąd Rejonowy
dla W arszaw y Pragi -  Południe  w W arszaw ie
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03-813 W arszaw a
Zw racając ogłoszenie zaw iadam iam , że było ono w yw ieszone od dnia
do dnia

(podpis)
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OGŁOSZENIE

„W  Sądzie Rejonowym  dla W arszawy Pragi -  Południe w W arszawie, I W ydział Cyw ilny 
pod sygn. akt I Ns 59/24 toczy się postępow anie z w niosku Skarbu Państwa -  
G eneralnego D yrektora Dróg K rajow ych i Autostrad o zezw olenie na złożenie do 
depozytu sądowego kwoty pieniężnej 24 861,37 zł (dwadzieścia cztery tysiące osiem set 
sześćdziesiąt jeden złotych 37/100) tytułem  odszkodow ania za nabycie przez Skarb 
Państw a udziału Yi części w prawie własności nieruchom ości o nieuregulow anym  stanie 
praw nym , położonej w powiecie siedleckim , gm inie Siedlce, obrębie 0033-Żelków 
Kolonia oznaczonej jako działki o num erach ewidencyjnych 185/4 o powierzchni 0,1428 
ha oraz 185/5 o powierzchni 0,0317 ha (wydzielone z działki o num erze ewidencyjnym  
185/1), przeznaczonej pod inwestycję drogow ą pod nazwą: „Budow a autostrady A2 
W arszawa -  Kukuryki na odcinku węzeł „Ryczołek” (koniec obwodnicy M ińska 
M azow ieckiego) -  Siedlce Odcinek V od węzła „G ręzów ” (z węzłem ) do węzła 
„Sw oboda” (z węzłem ) o długości około 12,49 km ”, przy czym powyższa kwota, 
określona w decyzji W ojewody M azow ieckiego Nr 2492/2023 z dnia 9 sierpnia 2022 
roku, ma zostać wypłacona następcom  praw nym  Józefa Tarczyluka syna W ładysława 
i W ładysławy urodzonego dnia 29 m aja 1932 roku, stosownie do posiadanych udziałów, 
po przedstaw ieniu praw om ocnego postanow ienia sądu stw ierdzającego nabycie spadku 
albo zarejestrow anego aktu pośw iadczenia dziedziczenia po ww. osobie. W zywa się 
wszystkich zainteresow anych do odbioru depozytu, po w ykazaniu swoich praw do 
przedm iotowej nieruchom ości".


